NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00014/2021

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 9 de abril de 2021
Data de Abertura: 26 de abril de 2021
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço por item para o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITUA DE NOVA FRIBURGO, conforme condições, quantidades e especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I deste edital.

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2522-0661 / 2522-0669 – Ramal 259 ou (22) 2523-1113
e-mail: pregaoeletronico.friburgo@gmail.com

Jonathan P. Chaves
Pregoeiro – Comissão de Pregão II
Matr. 206.870

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15234/MIPDDUX6-IPLc-Yw9dwu1K16OQOCh7-F.zip

http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregaoeletronico.friburgo@gmail.com
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15234/MIPDDUX6-IPLc-Yw9dwu1K16OQOCh7-F.zip